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120280

Tork Advanced Mini Jumbo -wc-paperi

Tork Mini Jumbo -jarjestelma pitéa sisallaan paljon enemman WC-paperia kuin perinteiset rullat. Nain se
tehostaa ajankayttoa ja vahentaa kustannuksia. 2-kerroksinen Tork Mini Jumbo WC-paperi T2
tasapainottaa kustannukset ja tehokkuuden. Se sopii saniteettitiloihin, joissa on kohtalaisesti tai paljon
kavijoita.

e Suuri kapasiteetti: pienempi yllapitotarve ja paperin kesken loppumisen riski

. Houkutteleva kuviointi: suunniteltu luomaan upea vaikutelma

e Tuotettu iiman fossiilisia CO2-paastoja*

Tuotettu iiman fossiilisia CO2-paastoja*
*Maakaasun korvaaminen kestavallé biokaasulla normaaleissa toimintaolosuhteissa (pois lukien esimerkiksi rikkoutumiset ja kaynnistys) ja sertifioidun, uusiutuvan sahkon kayttdminen Lilla Edetin

tehtaalla.
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Tork Advanced Mini Jumbo -wc-paperi

Tuotetiedot Jérjestelma Rullan pituus Rullan leveys
T2 170 m 9.4 cm
Rullan halkaisija Arkkien maara Arkin pituus
18.8 cm 850 20 cm
Hylsyn siséhalkaisija Kerros Painatus
59cm 2 No
Arkkien maara Kohokuviointi Vari
850 Yes Valkoinen
Tuotesertifikaatit
Je
e N
FSC Ecolabel
www.sc.org EU Ecolabel /030/002|

FSC® C003255

The mark of
responsible forestry

Yhteensopivat tuotteet

-
460006 555000 555500 555008 555508 247040
Tork annostelija Mini Tork annostelija Mini Tork Twin annostelija  Tork annostelija Mini Tork Twin annostelija  Tork annostelija Mini
Jumbo wc-paperille Jumbo WC-paperille  Mini Jumbo Jumbo wc-paperille Mini Jumbo Jumbo WC-paperille
T2 wc-paperille T2 T2 wc-paperille T2
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Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 7322540471892
Pakkausmateriaali none
Kappaletta 1
560.4 g
Korkeus 94 mm
Pituus 188 mm
Leveys 188 mm
Nettopaino 536.9¢g
Maara 3.32dm3
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Kuljetusyksikkd
(TRP)
7322540471908

Shrink

12 (12 CON)
6.8 kg

188 mm
564 mm
376 mm
6.4 kg

39.87 dm3

Kuormalava
(PAL)

7322540736014

432 (36 TRP)
243.68 kg
1842 mm
1200 mm
800 mm
231.95 kg

1.44 m3



